
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/5-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Новобалтачевский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 
В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Новобалтачевский сельсовет: 

          Усманову Раушанию Фадировну - коммунистический одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Ханова Ильнура Аминовича - Центральный одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Султанову Глюзу Рифовну - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Давлетшина Инзира Рафисовича - нижний одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Гайнуллину Флизу Анваровну - полевой одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Миниахметова Динара Фанузовича - ленинский одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Имаеву Гульнару Закирьяновну - тукаевский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Ахметова Ангама Анваровича - нижнекарьявдинский одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Фетисова Виталия Вячеславовича - новокарьявдинский одномандатный 

избирательный округ № 9; 

Деникаеву Айгуль Альбертовну - чишмакарановский одномандатный 

избирательный округ № 10. 

        2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


